

Risingsvejs Kiosk-Invest ApS

CVR-nr. 46388828

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.12.2013

Dirigent

Navn: Vivian Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Risingsvejs Kiosk-Invest ApS
Landevejen 39B
5683 Hårby

CVR-nr.: 46388828

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Jin Sommer
Vivian Hansen
Jonas Daniel Rasmussen
Tobias Daniel Rasmussen

Direktion

Vivian Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 94 t.kr., hvilket er en ringere end sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2013 negativ med 262 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan re-etableres ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.622	45
Af- og nedskrivninger	1	<u>(47.915)</u>	<u>(48)</u>
Driftsresultat		(36.293)	(3)
Andre finansielle indtægter		113	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(57.648)</u>	<u>(56)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(93.828)	(59)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(10)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(93.838)</u>	<u>(59)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(93.838)</u>	<u>(59)</u>
		<u>(93.838)</u>	<u>(59)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		908.340	956
Materielle anlægsaktiver	3	<u>908.340</u>	<u>956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.900	5
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.900</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver		<u>913.240</u>	<u>961</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		<u>4.500</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.500</u>	<u>4</u>
Aktiver		<u><u>917.740</u></u>	<u><u>965</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	630.000	630
Overført overskud eller underskud		(892.439)	(798)
Egenkapital		(262.439)	(168)
Gæld til realkreditinstitutter		739.050	761
Langfristede gældsforpligtelser	5	739.050	761
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	22.435	22
Bankgæld		9.236	138
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.500	0
Anden gæld		397.958	212
Kortfristede gældsforpligtelser		441.129	372
Gældsforpligtelser		1.180.179	1.133
Passiver		917.740	965
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	630.000	(798.601)	(168.601)
Årets resultat	0	(93.838)	(93.838)
Egenkapital ultimo	630.000	(892.439)	(262.439)

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.915	48		
	<u>47.915</u>	<u>48</u>		
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.		
2. Skat af ordinært resultat				
Regulering vedrørende tidligere år	10	0		
	<u>10</u>	<u>0</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		2.395.738		
Kostpris ultimo		<u>2.395.738</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(1.439.483)		
Årets afskrivninger		(47.915)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.487.398)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>908.340</u>		
4. Virksomhedskapital				
Selskabets anpartskapital er på 630.000 kr. fordelt i klasserne:				
10.000 A-anparter				
620.000 B-anparter				
	<u>Forfald inden 12 måneder</u> 2011/12 t.kr.	<u>Forfald inden 12 måneder</u> 2012/13 kr.	<u>Forfald efter 12 måneder</u> 2012/13 kr.	<u>Restgæld efter 5 år</u> 2012/13 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	22	22.435	739.050	638.976
	<u>22</u>	<u>22.435</u>	<u>739.050</u>	<u>638.976</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev 800 t.kr. i selskabets ejendom.